
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ANDERSON JOSE LOPES - ME 11.411.793/0001-58 Sim ANDERSON JOSE LOPES 103.023.968-10

COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 05.802.987/0001-81 Sim WANDERLEY JOSE NETO 404.344.848-14

ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 07.053.692/0001-85 Sim MARCOS BERNARDES 059.157.936-73

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 01.255.291/0001-21 Sim GERALDO TADEU LORENA 786.273.036-49

IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 26.690.808/0001-31 Não RONALDO JOSE TONELOTO 184.797.978-51

JOSE MARIA DONATI ME 21.430.335/0001-10 Sim VELDRIA VERLISI DONATI 054.950.016-21

MARCELA DOS SANTOS RIANI 07860376601 19.524.839/0001-57 Não KAMILLO CELIO BARBOSA XAVIER RIANI 042.028.776-08

PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 10.462.229/0001-00 Não FERNADO ANTONIO CORREA 334.956.889-00

RIVALDO VALERIO NETO - EPP 14.459.158/0001-39 Não LUCAS VALERIO DE SOUZA 316.552.788-19

SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP 01.989.200/0001-81 Não FERNANDO BOMBARDI 298.126.108-80
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PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO PRC nº 813/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JACUTINGA-MG.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 86/2017.

REGISTRO DE PREÇO N° 65/17

TIPO: Menor preço por item.	

Data da abertura 26.09.2017, horário 9 horas.

                                        

OBJETO

Pregão Presencial para registro de preços para aquisição de materiais de limpeza e higiene 

para atender as secretarias Municipais no prazo de 12 meses.

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezessete (26.09.2017), às nove 

horas  na sala de reuniões da CPL sitio a Praça dos Andradas, S/N - Centro, nesta cidade 

de Jacutinga/MG, nos termos da Lei Federal 10.520 

de 17 de Julho de 2002, e da Lei Federal 8.666 de 21 de Junho de 1993 com alterações 

nela inserida pela Lei Federal 8.883 de 09 de Junho de 1994, bem como o Decreto 

Municipal 1.670/2005 e alteração nº 3.357/2013 que 

regulamentou no Município a modalidade de Pregão, assim como a Portaria Municipal 

2897/17, nomeou o Diretor de Licitações Luís Otávio Bonaldi, Portaria Municipal 3105/17 

nomeou a Pregoeira Luana Marta de Souza Ramos e a 

Equipe de apoio, Portaria Municipal 2902/2017 nomeou a Comissão de Compras e 

Licitações nomeou a Presidente Rita de Cássia Bertoncini, Vice-Presidente e Secretario, 

assim o Pregoeiro, no uso de suas atribuições, deu início à 

Sessão sendo aberto o trabalho, às nove horas após breve explanação, iniciou - se o 

Pregão Presencial nº 86/2017 com os fatos relatados abaixo:

CREDENCIAMENTO

Constatando a presença de interessados à sessão, teve início o credenciamento dos 

participantes, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelos interessados 

presentes, visando à comprovação da existência de poderes 

para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, 

conforme mapa de apuração.

DECLARAÇÃO/PROPOSTA/HABILITAÇÃO

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento. Em seguida recebeu a 

Declaração de cumprimento das condições de habilitação, conforme Art. 4º, Inciso VII, da 

Lei Federal nº 10.520 de 17.07.2002 dos Licitantes de 

que atendem plenamente os requisitos de Habilitação.

CREDENCIAMENTO/ENVELOPE PROPOSTA/ENVELOPE HABILITAÇÃO

Conforme verificados e rubricados por TODOS os licitantes o CREDENCIAMENTO e o 

envelope de PROPOSTA COMERCIAL e HABILITAÇÃO estão de acordo com a Lei, sendo 
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que os licitantes não poderão futuramente propor 

recursos para os mesmos. Conforme foi solicitado pelo licitante JOSÉ MARIA DONATI, foi 

verificado que os itens a partir do n° 72 até 110 estão com valores inexequíveis e 

exorbitante, haja vista um erro de digitação da proposta. 

Sendo que este itens serão desclafissicados.  

Após a fase de análise da proposta, passou-se a fase de lances verbais onde os Licitantes 

que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos 

incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº 10.520, 

de 17/07/2002 foi encontrado o seguinte resultado:

RESULTADO

Fica registrado nesta municipalidade, o preço do fornecedor registrado relacionado Vide 

mapa de apuração em anexo. Que passa a fazer parte integrante desta ata.

HABILITAÇÃO

Finda a fase de lances passou-se a abertura do envelope de Habilitação Jurídica, após 

aberto o envelope de Habilitação constatou-se estar os licitantes vencedores regulares em 

conformidade com as normas legais e editalícias, as 

empresas: COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 

05.802.987/0001-81, ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 07.053.692/0001-85, HALLEY 

ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 01.255.291/0001-21 , IRINEU 

VALENTIM TONELOTTO - ME 26.690.808/0001-31, JOSE MARIA DONATI ME 

21.430.335/0001-10, JOSE MARIA DONATI ME 21.430.335/0001-10, MARCELA DOS 

SANTOS RIANI 07860376601 19.524.839/0001-57, PEDRO 

CESAR BORGES RAMOS - ME 10.462.229/0001-00, RIVALDO VALERIO NETO - EPP 

14.459.158/0001-39, SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP 01.989.200/0001-81, nos 

termos do Decreto Municipal nº 1.670/2005 e 

alterações posteriores e Decreto Federal 3.555/2000 de 08.08.2000 e as legislações acima 

citadas.  Sendo que o participante ANDERSON JOSE LOPES - ME 11.411.793/0001-58, foi 

desabilitado pois não apresentou o documentos 

exigidos no edital nos itens 7.1.3.1 e 7.1.4.1. 1º) Conforme verificados e rubricados por 

todos o(s) licitante(s) o credenciamento e os envelopes de proposta comercial e habilitação 

estão de acordo com a Lei, sendo que o(s) 

licitante(s) não poderá(ao) futuramente propor recursos para os mesmos. 2º) Os licitantes 

estão de pleno acordo com os lances que foram dados no ato da reunião do pregão 

presencial nº 86/2017, do Processo Administrativo nº 

813/2017.

OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA

Pelo Senhor Pregoeiro a empresa foi instada a se manifestar sobre ocorrências, 

impugnações e recursos. Todas declinaram, não houve nenhuma interposição do 

participante e presentes.
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IMPUGNAÇÕES E RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS POR PARTE DE NENHUM DOS 

LICITANTES.

VENCEDOR(ES)

Sendo por mim, Luana Marta de Souza Ramos pregoeira, usando de minhas atribuições 

fica VENCEDOR do objeto, vide mapa anexo da licitação realizada na modalidade Pregão 

Presencial, de nº 86/2017, a empresa vencedora: 

Empresas: 

1.	COMERCIAL MULTLIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 05.802.987/0001-81, 

no valor R$ 61.863,91 (sessenta e um mil e oitocentos e sessenta e três reais e noventa e 

um centavos).

2.	ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 07.053.692/0001-85, no valor R$ 262.084,32 

(duzentos e sessenta e dois mil e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos).

3.	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 01.255.291/0001-21 no valor R$ 

11.806,03 (onze mil oitocentos e seis reais e três centavos).

4.	IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 26.690.808/0001-31, no valor R$ 245.220,90 ( 

duzentos e quarenta e cinco mil duzentos e vinte reais e noventa centavos).

5.	JOSE MARIA DONATI ME 21.430.335/0001-10, no valor R$ 36.992,88 (trinta e seis 

mil novecentos e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos).

6.	MARCELA DOS SANTOS RIANI 07860376601 19.524.839/0001-57, no valor R$ 

3.314,25 (três mil trezentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos).

7.	PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 10.462.229/0001-00, no valor R$ 59.857,08 

(cinquenta e nove mil oitocentos e cinquenta e sete reais e oito centavos).

8.	RIVALDO VALERIO NETO - EPP 14.459.158/0001-39, no valor R$ 12.945,80 (doze 

mil novecentos e quarenta cinco reais e oitenta centavos)

9.	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP 01.989.200/0001-81, no valor R$ 52.771,00 

(cinquenta e dois mil setecentos e um reais).

ADJUDICAÇÃO

A adjudicação segue em anexo conforme mapa de apuração.

Nada mais havendo a ser declarado ou dito, foram encerrados os trabalhos. Foi por, 

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS (Pregoeira), que Secretariei e lavrei a presente ata e 

agradeci a presença de todos na mesma, que vai 

assinada por mim, juntamente com os membros da Equipe de Apoio, e, ainda, pelos 

representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

Jacutinga, 26 de Setembro de 2017.
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Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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PROCESSO:  PRC 00813-2017 LICIT.:  PREG 00086-2017 DATA DE ABERTURA:  26/09/2017

VENCEDOR:  COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME CÓDIGO:  114173

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (043977) DESINFETANTE BACTERICIDA 5 LTS BIO KRISS 1074.000

0

GL 4,1000 4.403,40 6.82 9

028 - (043990) DETERGENTE 500 ML NEUTRO BIO KRISS 6055.000

0

FR 0,9800 5.933,90 0.00 0

033 - (044000) DISPENSADOR DE COPO CAFE 50 ML JSN 50.0000 UN 13,0000 650,00 12.75 13

043 - (044016) FLANELA 100%ALGODAO UNIÃO 1127.000

0

UN 1,0000 1.127,00 4.76 3

052 - (044045) LIMPA MOVEIS CREMOSO 200 ML FUZETTO 326.0000 FR 1,3000 423,80 4.41 2

075 - (044068) PAPEL TOALHA 2 ROLOS NOBRE 2175.000

0

PT 19,0000 41.325,00 3.06 4

087 - (044080) SABONETEIRA LIQUIDA  2X1 PREMISSE 71.0000 UN 17,4500 1.238,95 3.06 4

090 - (044083) SACO LIXO 50 LITROS BRANCO S&F 1114.000

0

PT 2,5900 2.885,26 0.38 1

098 - (044091) VASSOURA PIACAVA 30 CM BORELLA 497.0000 UN 7,8000 3.876,60 1.89 5

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 61.863,91

VENCEDOR:  ENZOMAX COMERCIO LTDA ME CÓDIGO:  3910

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (043763) ACIDO PARACETICO ENER 212.0000 FR 38,5000 8.162,00 11.09 32

002 - (043764) AGUA SANITARIA 1 LITRO G.MIRRA 12790.00

00

FR 1,1500 14.708,50 0.00 0

006 - (043768) AMACIANTE DE ROUPAS 1 LITRO G.MIRRA 337.0000 FR 1,6000 539,20 0.00 0

109 - (044094) BARRILHA 2 KG SUALL 200.0000 KG 9,2900 1.858,00 11.27 12

013 - (043921) BOTA DE CANO LONGO PVC VULCABRAS 720.0000 PR 25,9900 18.712,80 13.08 14

101 - (044229) BUCHA DE BRILHO INOX FZ 200.0000 UN 1,0500 210,00 0.00 0

044 - (044019) CAIXA DE FOSFORO 200 UNIDADE GABOARDI 571.0000 M

C

1,9900 1.136,29 0.00 0

017 - (043925) CESTO LIXO TAMPA E PEDAL 100LT PAROLAR 62.0000 UN 102,9000 6.379,80 15.66 19

110 - (044096) CLARIFICANTE LIMPEZA 1 LT SUALL 150.0000 LT 8,3000 1.245,00 0.00 0

108 - (044093) CLORO GRANULADO HTH 10 KG GENCO 60.0000 KG 143,3500 8.601,00 0.69 13

020 - (043962) COADOR DE PANO CAFE V.NOVA 130.0000 UN 3,2900 427,70 0.30 1

022 - (043964) COPO DE AGUA 200 ML PCT 100 V.COPO 15662.00

00

PT 1,9900 31.167,38 0.00 0

023 - (043965) COPO DE CAFE 50 ML PCT 100 UN V.COPO 9085.000

0

PT 0,9200 8.358,20 14.81 6

024 - (043966) DESINFETANTE EUCALIPTO 1 LITO G.MIRRA 2744.000

0

LT 1,1500 3.155,60 0.00 0

027 - (043979) DESODORIZADOR DE AR ULTRA 669.0000 FR 6,3500 4.248,15 7.43 7

029 - (043993) DETERGENTE DE VEICULO G.MIRRA 352.0000 GL 90,0000 31.680,00 0.00 0

035 - (044002) DISPENSER DE TOALHA PAPEL JSN 32.0000 UN 24,9000 796,80 0.00 0

038 - (044006) ESCOVA LIMPAR MAMADEIRA UTIL 75.0000 UN 2,2500 168,75 0.00 0

039 - (044009) ESVOVA SANITARIA SUPORTE PAROLAR 94.0000 UN 3,3800 317,72 6.11 8

042 - (044013) FILME PVC QUALIPLAS 88.0000 RL 2,4500 215,60 0.00 0

103 - (044231) GARRAFAO DE 12 LITROS TERMICO OBBA 50.0000 UN 74,9000 3.745,00 0.00 0

050 - (044043) LIMPA ALUMINIO 500 ML FZ 126.0000 FR 1,1000 138,60 0.00 0

053 - (044046) LIMPA PEDRAS GALAO 5 LITROS G.MIRRA 221.0000 GL 9,2000 2.033,20 11.37 32

054 - (044047) LIMPA VIDROS 500 ML FZ 148.0000 FR 1,6500 244,20 0.00 0

056 - (044049) LIXEIRA INOX COM PEDAL 30LTS MOR 150.0000 UN 139,0000 20.850,00 0.00 0

057 - (044050) LIXEIRA PLASTICA C TAMPA 100LT ARQPLAST 74.0000 UN 44,7000 3.307,80 0.45 2

063 - (044056) PA DE LIXO TRIANGULO 119.0000 UN 3,0000 357,00 0.00 0

066 - (044059) PALITOS DE DENTE CAIXA 100 GABOARDI 22.0000 EB 0,3900 8,58 0.00 0

067 - (044060) PANO DE CHAO ALVEJADO LIMPEZA LIMPANOS 1848.000

0

UN 1,2900 2.383,92 14.00 16

068 - (044061) PANO DE CHAO REFORCADO LIMPANOS 1365.000

0

UN 1,5000 2.047,50 0.00 0

069 - (044062) PANO DE PRATO 100 ALGODAO LIMPANOS 830.0000 UN 1,6000 1.328,00 5.88 7
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ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

070 - (044063) PANO MULTIUSO  PCT 5 UNIDADES FLASH 447.0000 PT 1,3100 585,57 31.05 17

107 - (045207) PAPEL HIG BRANCO SIMPLES ME golden 778.0000 FD 26,2300 20.406,94 0.04 1

073 - (044066) PAPEL HIGIENICO ROLAO BOMPEL 2201.000

0

FD 13,4900 29.691,49 2.95 7

077 - (044070) PORTA DETERGENTE E ESPONJA PLASTISUL 42.0000 UN 4,2000 176,40 0.00 0

078 - (044071) PRENDEDOR DE ROUZA PCT 12 UN GABOARDI 238.0000 PT 0,9000 214,20 0.00 0

082 - (044075) SABAO BARRA COMUM 200GR YPE 1107.000

0

UN 1,2800 1.416,96 1.54 2

084 - (044077) SABAO EM PO 1000 GR APYCE 2380.000

0

CX 2,5000 5.950,00 18.03 13

086 - (044079) SABONETE LIQUIDO CREMOSO G.MIRRA 1077.000

0

LT 4,5000 4.846,50 0.00 0

089 - (044082) SACO DE LIXO BRANCO 30 LITROS GIL 2164.000

0

PT 2,0000 4.328,00 0.00 0

091 - (044084) SACO LIXO 30 LITROS PRETO GIL 2374.000

0

PT 1,5300 3.632,22 0.65 1

102 - (044230) SACO TRANSPARENTE ALIMENTO PLASJOUPE 300.0000 PT 7,9000 2.370,00 10.23 18

093 - (044086) SODA CAUSTICA 1 QUILO INDAIA 145.0000 KG 7,4900 1.086,05 2.73 5

104 - (044232) SUPORTE  GALAO DE AGUA 20/10LT PAROLAR 50.0000 UN 22,1500 1.107,50 11.04 20

094 - (044087) SUPORTE ORGANIZADOR SINAL 58.0000 UN 8,9000 516,20 0.00 0

076 - (044069) TOALHA DE PAPEL 2 DOBRAS GOOLFPAPER 1680.000

0

FD 4,3000 7.224,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 262.084,32

VENCEDOR:  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP CÓDIGO:  1354

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (043914) BALDE 10 LITROS Arqplast 235.0000 UN 2,9100 683,85 0.00 0

040 - (044010) ESPANADOR DE PO PLUMAS 40CM Shangrila 74.0000 UN 13,7200 1.015,28 0.00 0

046 - (044029) GARRAFA TERMICA CAFE PRESSAO Invicta 153.0000 UN 64,4000 9.853,20 0.00 0

083 - (044076) SABAO EM BARRA DE COCO Atlas 215.0000 UN 1,1800 253,70 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 11.806,03

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME CÓDIGO:  37973

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (043765) ALCOOL 70 % DE 1 LITRO ADATA 4360.000

0

FR 3,6500 15.914,00 0.00 0

004 - (043766) ALCOOL 98,8% 1 LITRO ADATA 1115.000

0

FR 4,3500 4.850,25 5.23 5

008 - (043770) BACIA PLASTICA CANELADA 546MM PLASNEW 105.0000 UN 8,9000 934,50 8.53 6

015 - (043923) CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML TRIEX 296.0000 FR 2,4000 710,40 10.45 4

032 - (043999) DEPENSADOR DE COPOS 200 ML JSN 82.0000 UN 16,3000 1.336,60 15.10 7

034 - (044001) DISPENSER DE PAPEL HIGIENICO BELL PLUS 66.0000 UN 18,7000 1.234,20 1.06 2

036 - (044003) ESCOVA P/ LIMPEZA CERDAS NYLON M.A 185.0000 UN 1,3500 249,75 0.00 0

064 - (044057) ESPONJA DE ACO PACOTE COM 8UN SHOWBRIL 1239.000

0

PC 0,8600 1.065,54 9.47 5

041 - (044011) ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA LIMPUS 3488.000

0

UN 0,3200 1.116,16 20.00 9

047 - (044032) GARRAFA TERMICA ROSQUEAVEL INVICTA 70.0000 UN 14,0000 980,00 12.50 8

048 - (044033) INSETICIDA SPRAY FRASCO 300ML INSET 271.0000 FR 5,1000 1.382,10 0.00 0

049 - (044042) LENCOL DESCARTAVEL 0.70M PRIMULA 3830.000

0

RL 6,4000 24.512,00 8.57 13

055 - (044048) LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO MIL 1590.000

0

FR 1,2200 1.939,80 18.67 10

059 - (044052) LUVA DE BORRACHA USO DOMESTICO TALGE 1509.000

0

PR 1,6000 2.414,40 11.60 5

106 - (045206) LUVA DESCARTAVEL 100 UN ME TALGE 2001.000

0

CX 13,8000 27.613,80 7.88 1

061 - (044054) LUVA DESCARTAVEL CX 100 UN TALGE 6004.000

0

CX 13,8000 82.855,20 7.88 13
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ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

072 - (044065) PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA DAMA 1693.000

0

PT 3,2800 5.553,04 0.00 0

079 - (044072) RODO BORRACHA DUPLO 40 CM DSR 326.0000 UN 3,3000 1.075,80 0.00 0

080 - (044073) RODO BORRACHA DUPLO 60 CM DSR 291.0000 UN 4,7500 1.382,25 0.00 0

085 - (044078) SABONETE 90 GRAMAS TABLETE NIPS 650.0000 UN 0,7800 507,00 20.41 9

088 - (044081) SACO DE LIXO 50 LITROS ITAQUITI 3194.000

0

PT 1,6700 5.333,98 0.60 1

092 - (044085) SACO LIXO 100 LITROS ITAQUITI 4529.000

0

PT 1,6700 7.563,43 0.60 1

074 - (044067) TOALHA DE PAPEL 3 DOBRAS PRIMULA 4890.000

0

FD 9,9000 48.411,00 0.00 0

095 - (044088) TOUCA DESCARTAVEL TNT TALGE 420.0000 UN 0,0700 29,40 0.00 0

096 - (044089) VASSOURA DE NYLON CABO 120 CM DSR 449.0000 UN 3,9000 1.751,10 0.00 0

097 - (044090) VASSOURA DE PELO 30 CM DSR 463.0000 UN 4,6000 2.129,80 0.00 0

099 - (044092) VASSOURAO  120 CM DSR 222.0000 UN 10,7000 2.375,40 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 245.220,90

VENCEDOR:  JOSE MARIA DONATI ME CÓDIGO:  681

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (043771) BACIA PLASTICA 400MM ARQPLAST 97.0000 UN 5,8000 562,60 0.00 0

012 - (043920) BANDEJA PLASTICA CAFE JAGUAR 104.0000 UN 5,7800 601,12 12.42 25

016 - (043924) CESTO LIXO TAMPA E PEDAL JAGUAR 138.0000 UN 44,3700 6.123,06 0.00 0

019 - (043937) CLORO LIQUIDO 5 LITROS MARINA 3310.000

0

GL 7,9200 26.215,20 11.01 20

021 - (043963) COADOR DE CAFE PAPEL 30 UN MEGURA 388.0000 CX 2,5000 970,00 10.71 9

062 - (044055) MANGUEIRA DE AGUA 30 METROS ARQPLAST 56.0000 UN 43,6000 2.441,60 0.46 3

065 - (044058) PALHA DE ACO BRILHOMA 122.0000 UN 0,6500 79,30 7.14 2

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE MARIA DONATI ME 36.992,88

VENCEDOR:  MARCELA DOS SANTOS RIANI 07860376601 CÓDIGO:  37586

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

045 - (044024) GALAO DE AGUA VAZIO 225.0000 GL 14,7300 3.314,25 1.14 4

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCELA DOS SANTOS RIANI 07860376601 3.314,25

VENCEDOR:  PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME CÓDIGO:  4776

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

100 - (044095) ALGICIDA CHOQUE LIMP. PISCINA AUDAX 120.0000 LT 10,6600 1.279,20 0.00 0

011 - (043915) BALDE DE 20 LITROS COM ALCA ARQPLAST 200.0000 UN 5,5000 1.100,00 8.18 5

014 - (043922) CARRINHO DE LIMPEZA  FUNCIONAL JSN W4 CONF

CATALOGO

25.0000 UN 368,3000 9.207,50 0.00 0

018 - (043926) CESTO LIXO TAMPA PEDAL 25 LTS ARQPLAST 144.0000 UN 21,8000 3.139,20 6.72 9

030 - (043995) DETERGENTE ENZIMATICO 5LTS AUDAX 654.0000 GL 50,7500 33.190,50 0.00 0

037 - (044005) ESCOVA PARA LIMPEZA UNHAS NEW 195.0000 UN 1,4500 282,75 0.00 0

105 - (044233) GUARDANAPO PCT 100 UNIDADES SORELA 150.0000 PT 1,3100 196,50 0.00 0

051 - (044044) LIMPA FORNO 200 ML MIX 36.0000 FR 5,0800 182,88 0.00 0

058 - (044051) LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL 20LT ARQPLAST 140.0000 UN 20,9500 2.933,00 10.36 17

060 - (044053) LUVA LATEX CAIXA 100 UN VOLK 885.0000 CX 9,4300 8.345,55 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 59.857,08

VENCEDOR:  RIVALDO VALERIO NETO - EPP CÓDIGO:  37974

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (043767) ALCOL ETILICO P/LIMPEZA EM GEL ADATA 2168.000

0

FR 2,8000 6.070,40 0.00 0

007 - (043769) AVENTAL BRANCO IMPERMEAVEL MAICOL 440.0000 UN 5,0400 2.217,60 0.00 0

081 - (044074) SABAO LIQUIDO GALAO 5 LTS KLYNE 420.0000 GL 11,0900 4.657,80 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE RIVALDO VALERIO NETO - EPP 12.945,80
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     009/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

VENCEDOR:  SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP CÓDIGO:  4388

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

071 - (044064) PAPEL HIGIENICO BRANCO SIMPLES GOLDEN 2335.000

0

FD 22,6000 52.771,00 13.87 12

TOTAL DO PARTICIPANTE SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP 52.771,00

TOTAL DO PROCESSO: 746.856,17

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     010/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00813-2017 LICIT.:  PREG 00086-2017 DATA DE ABERTURA:  26/09/2017

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 032 - (043999) DEPENSADOR DE COPOS 200 ML QTD.: 82.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME OFERTA:  1.336,60

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 9 Não

ITEM: 064 - (044057) ESPONJA DE ACO PACOTE COM 8UN QTD.: 1239.0000 UNID. MEDIDA: PC

VENCEDOR:  IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME OFERTA:  1.065,54

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 8 Não

ITEM: 058 - (044051) LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL 20LT QTD.: 140.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME OFERTA:  2.933,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 21 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     011/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00813-2017 LICIT.:  PREG 00086-2017 DATA DE ABERTURA:  26/09/2017

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

ANDERSON JOSE LOPES - ME 11.411.793/0001-58 27/09/2017 DURANTE A VERIFICACAO DA HABILITAÇÃO NAO FORAM

APRESENTADOS OS DOCUMENTOS REFERENTE AOS ITENS 7.1.3.1

E7.1.41

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     012/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00813-2017 LICIT.:  PREG 00086-2017 DATA DE ABERTURA:  26/09/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

025 - (043974) DESINFETANTE GERMICIDA

5LITROS

455.0000 GL 70,01 1 VALOR DO ITEM ESTA INEXEQUIVEL

031 - (043998) DETERGENTE 5 LITROS

ENZIMATICO

334.0000 GL 10,50 0 ITEM COM DESCRICAO INCORRETA

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     013/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00813-2017 LICIT.:  PREG 00086-2017 DATA DE ABERTURA:  26/09/2017

FORNECEDOR:  ANDERSON JOSE LOPES - ME   -   CNPJ/CPF:  11.411.793/0001-58

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

032 043999 DEPENSADOR DE COPOS 200 ML 82.0000 UN 15,90 1.303,80 26/09/2017 PRODUTO SEM MARCA CONFORME FOI

SOLICITADO NO EDITAL 6.1.2

FORNECEDOR:  ENZOMAX COMERCIO LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  07.053.692/0001-85

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

025 043974 DESINFETANTE GERMICIDA

5LITROS

455.0000 GL 5,50 2.502,50 26/09/2017 VALOR DE INEXEQUÍVEL

FORNECEDOR:  JOSE MARIA DONATI ME   -   CNPJ/CPF:  21.430.335/0001-10

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

025 043974 DESINFETANTE GERMICIDA

5LITROS

455.0000 GL 9,85 4.481,75 26/09/2017 VALOR INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     014/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00813-2017 LICIT.:  PREG 00086-2017 DATA DE ABERTURA:  26/09/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (043763) ACIDO PARACETICO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 8.162,00

002 - (043764) AGUA SANITARIA 1 LITRO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 14.708,50

005 - (043767) ALCOL ETILICO P/LIMPEZA EM GEL RIVALDO VALERIO NETO - EPP 6.070,40

003 - (043765) ALCOOL 70 % DE 1 LITRO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 15.914,00

004 - (043766) ALCOOL 98,8% 1 LITRO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 4.850,25

100 - (044095) ALGICIDA CHOQUE LIMP. PISCINA PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 1.279,20

006 - (043768) AMACIANTE DE ROUPAS 1 LITRO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 539,20

007 - (043769) AVENTAL BRANCO IMPERMEAVEL RIVALDO VALERIO NETO - EPP 2.217,60

009 - (043771) BACIA PLASTICA 400MM JOSE MARIA DONATI ME 562,60

008 - (043770) BACIA PLASTICA CANELADA 546MM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 934,50

010 - (043914) BALDE 10 LITROS HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 683,85

011 - (043915) BALDE DE 20 LITROS COM ALCA PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 1.100,00

012 - (043920) BANDEJA PLASTICA CAFE JOSE MARIA DONATI ME 601,12

109 - (044094) BARRILHA 2 KG ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.858,00

013 - (043921) BOTA DE CANO LONGO PVC ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 18.712,80

101 - (044229) BUCHA DE BRILHO INOX ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 210,00

044 - (044019) CAIXA DE FOSFORO 200 UNIDADE ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.136,29

014 - (043922) CARRINHO DE LIMPEZA  FUNCIONAL PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 9.207,50

015 - (043923) CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 710,40

016 - (043924) CESTO LIXO TAMPA E PEDAL JOSE MARIA DONATI ME 6.123,06

017 - (043925) CESTO LIXO TAMPA E PEDAL 100LT ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 6.379,80

018 - (043926) CESTO LIXO TAMPA PEDAL 25 LTS PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 3.139,20

110 - (044096) CLARIFICANTE LIMPEZA 1 LT ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.245,00

108 - (044093) CLORO GRANULADO HTH 10 KG ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 8.601,00

019 - (043937) CLORO LIQUIDO 5 LITROS JOSE MARIA DONATI ME 26.215,20

021 - (043963) COADOR DE CAFE PAPEL 30 UN JOSE MARIA DONATI ME 970,00

020 - (043962) COADOR DE PANO CAFE ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 427,70

022 - (043964) COPO DE AGUA 200 ML PCT 100 ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 31.167,38

023 - (043965) COPO DE CAFE 50 ML PCT 100 UN ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 8.358,20

032 - (043999) DEPENSADOR DE COPOS 200 ML IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.336,60

026 - (043977) DESINFETANTE BACTERICIDA 5 LTS COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 4.403,40

024 - (043966) DESINFETANTE EUCALIPTO 1 LITO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 3.155,60

027 - (043979) DESODORIZADOR DE AR ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 4.248,15

028 - (043990) DETERGENTE 500 ML NEUTRO COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 5.933,90

029 - (043993) DETERGENTE DE VEICULO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 31.680,00

030 - (043995) DETERGENTE ENZIMATICO 5LTS PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 33.190,50

033 - (044000) DISPENSADOR DE COPO CAFE 50 ML COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 650,00

034 - (044001) DISPENSER DE PAPEL HIGIENICO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.234,20

035 - (044002) DISPENSER DE TOALHA PAPEL ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 796,80

038 - (044006) ESCOVA LIMPAR MAMADEIRA ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 168,75

037 - (044005) ESCOVA PARA LIMPEZA UNHAS PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 282,75

036 - (044003) ESCOVA P/ LIMPEZA CERDAS NYLON IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 249,75

040 - (044010) ESPANADOR DE PO PLUMAS 40CM HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 1.015,28

064 - (044057) ESPONJA DE ACO PACOTE COM 8UN IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.065,54

041 - (044011) ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.116,16

039 - (044009) ESVOVA SANITARIA SUPORTE ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 317,72

042 - (044013) FILME PVC ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 215,60

043 - (044016) FLANELA 100%ALGODAO COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 1.127,00

045 - (044024) GALAO DE AGUA VAZIO MARCELA DOS SANTOS RIANI 07860376601 3.314,25

103 - (044231) GARRAFAO DE 12 LITROS TERMICO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 3.745,00

046 - (044029) GARRAFA TERMICA CAFE PRESSAO HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 9.853,20

047 - (044032) GARRAFA TERMICA ROSQUEAVEL IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 980,00

105 - (044233) GUARDANAPO PCT 100 UNIDADES PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 196,50

048 - (044033) INSETICIDA SPRAY FRASCO 300ML IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.382,10

049 - (044042) LENCOL DESCARTAVEL 0.70M IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 24.512,00

050 - (044043) LIMPA ALUMINIO 500 ML ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 138,60

055 - (044048) LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.939,80

051 - (044044) LIMPA FORNO 200 ML PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 182,88

052 - (044045) LIMPA MOVEIS CREMOSO 200 ML COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 423,80
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     015/015
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

053 - (044046) LIMPA PEDRAS GALAO 5 LITROS ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 2.033,20

054 - (044047) LIMPA VIDROS 500 ML ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 244,20

056 - (044049) LIXEIRA INOX COM PEDAL 30LTS ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 20.850,00

058 - (044051) LIXEIRA PLASTICA C/ PEDAL 20LT PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 2.933,00

057 - (044050) LIXEIRA PLASTICA C TAMPA 100LT ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 3.307,80

059 - (044052) LUVA DE BORRACHA USO DOMESTICO IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.414,40

106 - (045206) LUVA DESCARTAVEL 100 UN ME IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 27.613,80

061 - (044054) LUVA DESCARTAVEL CX 100 UN IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 82.855,20

060 - (044053) LUVA LATEX CAIXA 100 UN PEDRO CESAR BORGES RAMOS - ME 8.345,55

062 - (044055) MANGUEIRA DE AGUA 30 METROS JOSE MARIA DONATI ME 2.441,60

063 - (044056) PA DE LIXO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 357,00

065 - (044058) PALHA DE ACO JOSE MARIA DONATI ME 79,30

066 - (044059) PALITOS DE DENTE CAIXA 100 ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 8,58

067 - (044060) PANO DE CHAO ALVEJADO LIMPEZA ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 2.383,92

068 - (044061) PANO DE CHAO REFORCADO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 2.047,50

069 - (044062) PANO DE PRATO 100 ALGODAO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.328,00

070 - (044063) PANO MULTIUSO  PCT 5 UNIDADES ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 585,57

107 - (045207) PAPEL HIG BRANCO SIMPLES ME ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 20.406,94

071 - (044064) PAPEL HIGIENICO BRANCO SIMPLES SILVANA BAIOCCHI GONCALVES EPP 52.771,00

072 - (044065) PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 5.553,04

073 - (044066) PAPEL HIGIENICO ROLAO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 29.691,49

075 - (044068) PAPEL TOALHA 2 ROLOS COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 41.325,00

077 - (044070) PORTA DETERGENTE E ESPONJA ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 176,40

078 - (044071) PRENDEDOR DE ROUZA PCT 12 UN ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 214,20

079 - (044072) RODO BORRACHA DUPLO 40 CM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.075,80

080 - (044073) RODO BORRACHA DUPLO 60 CM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.382,25

082 - (044075) SABAO BARRA COMUM 200GR ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.416,96

083 - (044076) SABAO EM BARRA DE COCO HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP 253,70

084 - (044077) SABAO EM PO 1000 GR ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 5.950,00

081 - (044074) SABAO LIQUIDO GALAO 5 LTS RIVALDO VALERIO NETO - EPP 4.657,80

085 - (044078) SABONETE 90 GRAMAS TABLETE IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 507,00

087 - (044080) SABONETEIRA LIQUIDA  2X1 COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 1.238,95

086 - (044079) SABONETE LIQUIDO CREMOSO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 4.846,50

088 - (044081) SACO DE LIXO 50 LITROS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 5.333,98

089 - (044082) SACO DE LIXO BRANCO 30 LITROS ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 4.328,00

092 - (044085) SACO LIXO 100 LITROS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 7.563,43

091 - (044084) SACO LIXO 30 LITROS PRETO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 3.632,22

090 - (044083) SACO LIXO 50 LITROS BRANCO COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 2.885,26

102 - (044230) SACO TRANSPARENTE ALIMENTO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 2.370,00

093 - (044086) SODA CAUSTICA 1 QUILO ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.086,05

104 - (044232) SUPORTE  GALAO DE AGUA 20/10LT ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 1.107,50

094 - (044087) SUPORTE ORGANIZADOR ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 516,20

076 - (044069) TOALHA DE PAPEL 2 DOBRAS ENZOMAX COMERCIO LTDA ME 7.224,00

074 - (044067) TOALHA DE PAPEL 3 DOBRAS IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 48.411,00

095 - (044088) TOUCA DESCARTAVEL TNT IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 29,40

096 - (044089) VASSOURA DE NYLON CABO 120 CM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 1.751,10

097 - (044090) VASSOURA DE PELO 30 CM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.129,80

099 - (044092) VASSOURAO  120 CM IRINEU VALENTIM TONELOTTO - ME 2.375,40

098 - (044091) VASSOURA PIACAVA 30 CM COMERCIAL MULTILIMP DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA ME 3.876,60

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELCIO WANDERLEI BAIRRAL JAQUELINE APARECIDA MENDONÇA

LUANA MARTA DE SOUZA RAMOS JAQUELINE DE CÁSSIA LEITE RITA DE CÁSSIA BERTONCINI

Pregoeiro(a) Oficial
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